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제2기 : 2012년 12월 31일 현재
제1기 : 2011년 12월 31일 현재

(Statement of Financial Position)

계정과목(Description) 제2기

주식회사 BS금융지주 (단위 : 원)(Unit : Won)

(Assets)

(Cash&�Dues fromBank)

(WonDues fromBank)

(InvestmentSecurities)

(Financail investments - subsidiaries securities)

(Loans&�Receivables)

(Loans)

(Receivables)

(FixedAssets)

(IntangibleAssets)

(Others)

(TotalAssets)

(Liabilities)

(Debentures)

(Allowance forEmployeeRetirementBenefits)

(Others)

(Total Liabilities)

(Shareholders'�Equity)

(Capital Stock)

(OtherPaid-inCapital)

(RetainedEarnings)

(ExpectedReserveAmount)

(Total Shareholders'�Equity)

(Total LiabilitiesandShareholders'�Equity)

자 산

현 금 및 예 치 금

 원 화 예 치 금

투 자 금 융 자 산

 종속기업투자주식

대출채권및수취채권

 대 출 채 권

 수 취 채 권

유 형 자 산

무 형 자 산

기 타 자 산

자 산 총 계

부 채

사 채

퇴 직 급 여 부 채

기 타 부 채

부 채 총 계

자 본

자 본 금

기 타 불 입 자 본

이 익 잉 여 금

  (대손준비금적립예정금액)

  (당기 말: 1,792,000,000)

  (전기 말: 1,603,000,000)

자 본 총 계

부�채�와�자�본�총�계

87,082,978,949 

2,953,246,793,090 

318,000,000,000 

43,257,392,625 

87,082,978,949�

2,953,246,793,090�

361,257,392,625�

544,890,500�

1,456,396,071�

34,600,000�

3,403,623,051,235�

618,619,138,367�

221,009,723�

44,215,158,812�

663,055,306,902�

966,899,495,000�

1,638,346,698,090�

135,321,551,243�

2,740,567,744,333�

3,403,623,051,235�

제1기

169,651,076,739 

2,746,246,193,090 

320,000,000,000 

1,994,939,895 

169,651,076,739�

2,746,246,193,090�

321,994,939,895�

472,154,958�

41,725,834�

11,500,000,000�

3,249,906,090,516�

518,395,749,292�

5,048,694�

3,689,356,869�

522,090,154,855�

966,899,495,000�

1,638,346,698,090�

122,569,742,571�

2,727,815,935,661�

3,249,906,090,516�

재무상태표(대차대조표)

제2기 결산공고



제2기 2012년 01월 01일 부터 2012년 12월 31일 까지
제1기 2011년 03월 15일 부터 2011년 12월 31일 까지

(Statements Of Comprehensive Income)

계정과목(Description) 제2기

주식회사 BS금융지주 (단위 : 원)(Unit : Won)

(Net Interest Income)

(Interest Revenues)

(Interest Expenses)

(Net Fee Income)

(Fee andCommissionRevenues)

(Fee andCommissionExpenses)

(Dividend Income)

(SG&A)

(Operating Income)

(Non-Operating Income)

(Non-OperatingRevenues)

(Non-OperatingExpenses)

(EarningsBefore IncomeTaxes)

(IncomeTaxExpenses)

(Net Income)

(Net Incomeafter Reserve)

(OtherComprehensive Income)

(Comprehensive Income)

(EarningsPerShare)

(Basic& DilutedEPS)

순 이 자 수 익

 이 자 수 익

 이 자 비 용

순 수 수 료 수 익

 수 수 료 수 익

 수 수 료 비 용

배 당 금 수 익

일 반 관 리 비

영 업 이 익

영 업 외 손 익

 영 업 외 수 익

 영 업 외 비 용

법인세비용차감전순이익

법 인 세 비 용

당 기 순 이 익

 (대손준비금 반영후 조정이익)

 (당기  :  80,245,773,322)

 (전기  :  120,966,742,571)

기 타 포 괄 손 익

  매도가능금융자산평가손익

당 기 총 포 괄 이 익

주 당 이 익

 기본 및 희석주당순이익

15,675,908,052 

(24,489,190,480)

7,425,000 

(1,783,542,344)

97,183,689 

(34,096,002)

0

(8,813,282,428)

(1,776,117,344)

100,062,436,400�

(9,101,350,993)

80,371,685,635�

63,087,687�

80,434,773,322�

0�

80,434,773,322�

0

80,434,773,322�

416�

포괄손익계산서

제1기

4,931,334,473 

(7,793,813,419) 

0 

(811,130,009) 

15,011,102 

0 

0 

(2,862,478,946)

(811,130,009)

130,118,504,050�

(3,890,163,626)

122,554,731,469�

15,011,102�

122,569,742,571�

0�

122,569,742,571�

0

122,569,742,571�

634�

(Gain and Losses on Valuation
of Available for Sale Securities)



제2기 : 2012년 12월 31일 현재
제1기 : 2011년 12월 31일 현재

(Consolidated Statement of Financial Position)

계정과목(Description) 제 2 기

주식회사 BS금융지주 및 그 종속기업    (단위 : 원)(Unit : Won)

(Assets)
(Cash�&�Dues�from�Bank)
(Cash)
(Foreign Currency)
(Won Dues from Bank)
(Foreign Currency Dues from Bank)
(Investment�Securities)
(Financial assets designated at fair value through profit and loss)
(Financial investments - available-for-sale)
(Financial investments - held-to-maturity)
(Loans�&�Receivables)
(Loans)
(Receivables)
(Derivative�Assets)
(Fixed�Assets)
(Intangible�Assets)
(Investments�in�Real�Estate)
(Non-current�Assets�held�for�sale)
(Others)
(Total�Assets)
(Liabilities)
(Deposits)
(Won Deposits)
(Foreign Currency Deposits)
(Certificate of Deposits)
(Borrowings)
(Debentures)
(Derivative�Instrument�Liabilities)
(Allowance�for�Employee�Retirement�Benefits)
(Allowance)
(Current�Tax�Liability)
(Deffered�Income�Tax�Liabilities)
(Others)
(Total�Liabilities)
(Shareholders'�Equity)
(Capital�Stock)
(Other�Paid-in�Capital)
(Other�Capital�Components)
(Retained�Earnings)
(Expected Reserve Amount)

(Total�Shareholders'�Equity)
(Total�Liabilities�and�Shareholders'�Equity)

자 산
현 금 및 예 치 금
현 금
외 국 통 화
원 화 예 치 금
외 화 예 치 금

투 자 금 융 자 산
당기손익인식금융자산
매 도 가 능 금 융 자 산
만 기 보 유 금 융 자 산

대 출 채 권 및 수 취 채 권
대 출 채 권
수 취 채 권

파 생 상 품 자 산
유 형 자 산
무 형 자 산
투 자 부 동 산
매 각 예 정 비 유 동 자 산
기 타 자 산
자 산 총 계
부 채
예 수 부 채
원 화 예 수 금
외 화 예 수 금
양 도 성 예 수 금

차 입 부 채
사 채
파 생 상 품 부 채
퇴 직 급 여 부 채
충 당 부 채
당 기 법 인 세 부 채
이 연 법 인 세 부 채
기 타 부 채
부 채 총 계
자 본
자 본 금
기 타 불 입 자 본
기 타 자 본 구 성 요 소
이 익 잉 여 금
(대손준비금 적립예정금액)
(당 기 말 : 131,781,000,000)
(전 기 말 :  102,272,000,000)

자 본 총 계
부�채�와�자�본�총�계

연결재무상태표(연결대차대조표)

379,971,384,394 
61,983,758,222 

1,626,832,552,862 
74,484,278,233 

558,735,539,647 
2,732,854,784,164 
4,458,491,976,953 

30,100,423,132,227 
2,079,232,516,829 

27,847,429,199,157 
320,000,804,798 
178,238,040,409 

2,143,271,973,711�

7,750,082,300,764�

32,179,655,649,056�

101,449,091,701�
416,435,557,727�
122,054,869,082�
75,235,207,341�
10,658,898,025�
92,560,194,078�

42,891,403,741,485�

28,345,668,044,364�

4,428,156,539,259�
4,128,490,838,398�

73,310,282,308�
1,715,337,415�

28,899,970,847�
37,864,295,761�
51,383,379,312�

2,540,699,449,648�
39,636,188,137,312�

966,899,495,000�
44,751,592,737�
46,220,141,006�

2,197,344,375,430�

3,255,215,604,173�
42,891,403,741,485�

제1기

381,149,682,977 
73,441,683,526 

2,061,341,382,105 
79,613,976,670 

374,800,493,947 
2,773,419,447,960 
4,191,394,675,211 

26,070,659,760,143 
2,666,417,091,827 

23,878,275,294,592 
261,057,303,977 
852,004,778,699 

2,595,546,725,278�

7,339,614,617,118�

28,737,076,851,970�

149,075,590,873�
412,636,877,446�
24,101,550,319�
47,962,385,458�

0�
52,658,019,188�

39,358,672,617,650�

24,991,337,377,268�

4,638,062,089,721�
3,618,063,356,194�

82,827,935,548�
16,574,509,040�
30,846,417,049�
71,540,955,922�
31,464,881,226�

2,923,007,767,382�
36,403,725,289,350�

966,899,495,000�
44,751,592,737�
35,982,380,854�

1,907,313,859,709�

2,954,947,328,300�
39,358,672,617,650�



제2기 : 2012년 01월 01일 부터 2012년 12월 31일 까지
제1기 : 2011년 01월 01일 부터 2011년 12월 31일 까지

(Consolidated Statements Of Comprehensive Income)연결포괄손익계산서

계정과목(Description) 제2기

주식회사 BS금융지주 및 그 종속기업 (단위 : 원)(Unit : Won)

(Net�Interest�Income)

(Interest Revenues)

(Interest Expenses)

(Net�Fee�Income)

(Fee and Commission Revenues)

(Fee and Commission Expenses)

(Gains�and�Losses�on�Investment�Securities)

(Gains and Losses on Tradable Securities)

(Gains and Losses on Available for Sale Securities)

(Gains and Losses on Held to Maturity Securities)

(Provisions�for�Credit�Losses�etc.)

(Net�Other�Operating�Income)

(Gains and Losses on Foreign Exchange)

(Gain and Losses on Derivative Instruments)

(SG&A)

(Other Operating Revenues)

(Other Operating Expenses)

(Operating�Income)

(Non-Operating�Income)

(Non-Operating Revenues)

(Non-Operating Expenses)

(Earnings�Before�Income�Taxes)

(Income�Tax�Expenses)

(Net�Income)

(Net Income after Reserve)

(Other�Comprehensive�Income)

(Gain and Losses on Valuation of Available for Sale Securities)

(Gain and Losses Onoverseas Operations Translation)

(Comprehensive�Income)

(Earnings�Per�Share)

(Basic & Diluted EPS)

순 이 자 수 익

이 자 수 익

이 자 비 용

순 수 수 료 수 익

수 수 료 수 익

수 수 료 비 용

투 자 금 융 자 산 순 수 익

당기손익인식금융자산관련순손익

매도가능금융자산관련순손익

만기보유금융자산관련순손익

신용손실�충당금�전입액�등

기 타 영 업 손 익

외 환 거 래 순 손 익

파생상품관련순손익

일 반 관 리 비

기 타 영 업 수 익

기 타 영 업 비 용

영 업 이 익

영 업 외 손 익

영 업 외 수 익

영 업 외 비 용

법인세비용차감전순이익

법 인 세 비 용

당 기 순 이 익

(대손준비금 반영후 조정이익)

(당기  :  331,629,431,421 )

(전기  :  362,869,027,891 )

기 타 포 괄 손 익

매도가능금융자산평가손익

해 외 사 업 환 산 손 익

당 기 총 포 괄 이 익

주 당 이 익

기본 및 희석주당순이익

2,152,353,204,361 

(1,012,667,310,725)

168,796,114,653 

(59,722,585,166)

6,055,473,230 

35,430,151,166 

- 

(100,229,636,411)

137,616,890,605 

(574,288,481,534)

26,978,620,775 

(91,724,430,330)

8,341,361,822 

(17,491,030,864)

10,325,886,920 

(88,126,768)

1,139,685,893,636�

109,073,529,487�

41,485,624,396�

(200,579,865,470)

(601,647,036,895)

488,018,145,154�

(9,149,669,042)

478,868,476,112�

(117,730,044,691)

361,138,431,421�

10,237,760,152�

371,376,191,573�

1,869 

제1기

1,845,025,722,611 

(820,459,412,867)

152,282,419,096 

(55,790,199,503)

341,459,637 

46,538,350,026 

499,997,520 

(126,270,237,127)

163,479,702,974 

(488,558,774,784)

32,419,576,788 

(78,544,984,027)

13,215,155,574 

(16,705,970,583)

(22,437,732,724)

0 

1,024,566,309,744�

96,492,219,593�

47,379,807,183�

(134,686,298,886)

(497,474,716,176)

536,277,321,458�

(3,490,815,009)

532,786,506,449�

(132,490,478,558)

400,296,027,891�

(22,437,732,724)

377,858,295,167�

2,120 



주식

회사

위와 같이 공고함
2013년 3월 28일

위 재무상태표를 포함한 제2기 재무제표 및 연결재무제표는 한국채택국제회계기준에 따라 중요성의 관점
에서 적정하게 표시하고 있습니다.

대 표 이 사

담당책임자

회 장

재무기획부장

이 장 호

김 용 관

이 재 술안진회계법인 대표이사 공인회계사 


